
巨大恐竜展2024　カフェメニュー　アレルギー表記

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび 卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび

● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび 卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび

● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび 卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび

● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび 卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび

● ● ● ● ● ●

卵 乳 小麦 そば 落花生 かに えび

●

＊特定原材料（卵・乳・小麦・そば・落花生・かに・えび）について、入手し得る範囲で公開しています。
＊同一厨房ですべての食材を取り扱っているため、意図せぬ混入（コンタミネーション）は避けることができません。
    また、厨房では同じ調理機器・揚げ油を使用しています。
＊喫食の際は、表示している特定原材料情報をご確認のうえ、お客様自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。

チュロス デコレーションチュロス

隕石から逃げろ！
-レモンスカッシュ×はじけるわたあめ-

パタゴティタンドッグ 発掘調査かき氷　-氷河期-

新種のタマゴ
～恐竜ナゲット＆ゼッポリーニ～

ポテトフライ

ナンDE恐竜PIZZA 恐竜メンチカツバーガー


